[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО
РЕШЕНИЕ

17.03.2016 г. № 41-РСД
	О согласовании направления средств стимулирования управы района Лианозово города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района Лианозово города Москвы в 2016 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании обращения главы управы района Лианозово города Москвы от 18.03.2016 №179
Совет депутатов решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Лианозово города Москвы, предоставленных управе района Лианозово из бюджета города Москвы, на проведение мероприятий по благоустройству территории района Лианозово города Москвы в 2016 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Лианозово города Москвы в течение 3-х дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Лианозово.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово в городе Москве Журкову М.И.
Глава муниципального
округа Лианозово

М.И. Журкова
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лианозово

от «17» марта 2016 года № 41-РСД

Мероприятия

по благоустройству территории района Лианозово за счет средств стимулирования управы района Лианозово
города Москвы в 2016 году
	Таблица 1

	Адрес двора
	Кол-во дворов
	Площадь двора

Затраты всего на двор
	Работы капитального характера

	ремонт асфальтовых покрытий
	замена бортового камня
	Замена МАФ
	устройство резинового покрытия
	реконструкция контейнерной площадки
	устройство парковочных карманов
	Реконструкция лестниц
	устройство тропинки, дорожки
	установка заградительных столбиков
	Прочее

	качеля, карусель, горка, турник, др.
	игровой комплекс
	урны
	скамейка

	шт.
	тыс.
кв.м.
	тыс.руб
	кв.м
	пог.м.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	кв.м.
	шт.
	м/ мест
	шт.
	кв.м.
	шт.
	вид работ и объем

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Абрамцевская ул., д. 9, к. 1 (Газоны по Вологодскому проезду (проезд 4837)+ территория прилегающая к Вологодскому проезду (Чермянка))
	1,00
	5,85
	6715,00

	3,00
	1,00
	10,00
	10,00
	350,00

	2000,00

	оборудование цветников - 200 кв.м.

	Ремонт газонов - 3500 кв.м.

	ИТОГО
	1,00
	5,85
	6 715,00
	0,00
	0,00
	3,00
	1,00
	10,00
	10,00
	350,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2000,00
	0,00

Таблица 2

	        Благоустройство спортивной площадки по адресу Новгородская ул., д.11, к.2

	Адрес
	Площадь
	Виды работ
	Сумма руб.

	Новгородская ул., д.11, к.2
	832 кв.м
	устройство основания - искусственная трава 832 кв.м.
	3700000

	установка ограждений из стеклопластика (хоккейная коробка) размер 21*40

	установка скамеек-4 шт.

	установка урн-2 шт.

	установка информационного щита-1 шт.

	нанесение разметки для игры в мини-футбол

	установка ворот